Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -  основная

общеобразовательная школа п. Садовый
363707, РСО-Алания, Моздокский район, п.Садовый,ул.Театральная, 6 тел. 9-43-14

Протокол № 5

Педагогический Совет

От 16.05.2025 г.

Присутствовали- 13 чел

Отсутствовали: - 0 чел.

Повестка:

1. Допуск к государственной итоговой аттестации учащихся 9 класса.

Выступающий: Харадурова Ю.Ю., классный руководитель 9 класса

Ход Педагогического Совета

Слушали:

1. По первому вопросу слушали классного руководителя 9 класса Харадурову Юлию

Юрьевну. Подвела итоги учебной работы класса в 2024-2025 учебном году, рассказала

о подготовке учащихся к ГИА, проводимой учителями – предметниками работе с

классом. Ходатайствовала о допуске к Государственной итоговой аттестации

следующих учащихся 9 класса:

Айрапетяна Артура

Андреева Владислава

Байрамуковой Миланы

Беляевой Светланы

Калаева Олега

Сулименко Софии

Шердиева Османа

Голосовали:

 «за» - 13 человек;

 «против» - 0

 «воздержалось» - 0

Решили:

1. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся 9

класса, освоивших ООП основного общего образования, не имеющих

академической задолжности и в полном объеме выполнивших учебный

план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного

плана за каждый год обучения по  ООП основного общего образования

не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за

Итоговое собеседование, в составе 9 человек.

      И.о. директора МБОУ ООШ  п. Садовый                                  Габрашвили Ю.О.

                                                                   Секретарь                                   Семенова М.И.